1. Mes siūlome šiuos darbus:

Eil. Darbų pavadinimas Kaina Eur
Nr. (be PVM)

1. Tyrinėjimo ir projektavimo paslaugos 2927,60
2. Aukštupėnų kadastro vietovės Kupiškio tvenkinio 45865,79

ant Lėvens upės HTS remonto darbai
PVM: (skaičiais ir žodžiais) 10246,61 (Dešimt tūkstančių du

šimtai keturiasdešimt šeši Eur 61 ct)
Bendra pasiūlymo kaina su PVM: (skaičiais ir žodžiais) 59040,00 (Penkiasdešimt devyni

tūkstančiai keturiasdešimt Eur 00 ct)
Pastaba: kamos pasiūlyme nurodomos matematiškai apvalinant iki dviejų skaičių po kablelio

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.
Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos